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Haldex ansöker om avnotering och kallar till 
extra bolagsstämma 
 
SAF-HOLLAND SE (”SAF-HOLLAND”) förklarade det offentliga uppköpserbjudandet avseende Haldex 
Aktiebolag (”Haldex” eller ”Bolaget”) ovillkorat den 18 augusti 2022. SAF-HOLLAND kontrollerar mer 
än 90 procent av aktierna i Haldex och har kommunicerat att man avser att påkalla tvångsinlösen av 
resterande aktier i Bolaget. 
 
Styrelsen för Haldex har idag fattat beslut om att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq 
Stockholm. Sista dag för handel i Bolagets aktier vid Nasdaq Stockholm kommer att meddelas så snart 
Bolaget erhållit bekräftelse från Nasdaq Stockholm. 
 
Styrelsen för Haldex har vidare idag beslutat att kalla till extra bolagsstämma att hållas onsdagen den 
14 september 2022 för bland annat val av nya styrelseledamöter. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Linda Carlsson, Head of Legal 
Jenny Boström, Investerarrelationer 
Telefon: +46 418 47 62 01 
E-post: ir@haldex.com  
 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 
augusti 2022 kl. 18:30. 
 
Om Haldex 
Mer än 100 år av kraftfullt fokuserad innovation ger Haldex oöverträffad expertis när det gäller bromssystem och 
luftfjädringssystem för tunga lastbilar, släpvagnar och bussar. Vi lever och andas vår verksamhet med målet att 
leverera robusta och tekniskt överlägsna lösningar som grundas i en djup insikt i våra kunders verklighet. Genom 
att fokusera på våra kärnkompetenser och den passion vi alla delar uppnår vi den snabbhet och flexibilitet som 
marknaden kräver. Innovationssamarbete utgör kärnan inte bara i våra produkter, utan även vår filosofi. Våra 
cirka 2 000 anställda, spridda över fyra kontinenter, utmanar dagligen det konventionella för att säkerställa att de 
produkter vi levererar skapar ett unikt värde för våra kunder och alla slutanvändare. Vi är listade på Nasdaq 
Stockholm och omsätter ca 4,6 miljarder SEK. 
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